*1020236247*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊雅雯

電話：06-6328675

傳真：6372147

電子信箱：bearer0323@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年3月14日

發文字號：南市教社字第1020236247號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知高雄市立社會教育館訂於102年3月30日邀請國寶級文

學大師余光中蒞館主講「當中文遇見英文」講座，請協助

宣傳並鼓勵貴屬師生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據高雄市立社會教育館102年3月12日高市社教輔字第10

270060900號函辦理。

二、活動日期與時間：3月30日（六）14：30～16：30。

三、入場方式：免報名、自由入場（活動當日13:45開放進場

）。

四、地點：高雄市立社會教育館演藝廳（高雄市小港區學府路

115號）。

五、本案聯絡人：周明威，電話：(07)803-4473轉212。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市各公私立大專院校、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：高雄市立社會教育館、本局社教科 2013-03-15
13:56:26